DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MARIAS DO ICÓ: A MULHER
ENQUANTO PARTE DO PATRIMÔNIO IMATERIAL ICOENSE de autoria de MARIA
LUCINEIDE RIBEIRO BEZERRA, JAQUELINE DOURADO DO NASCIMENTO, LAIANY
HENRIQUE FÉLIX, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60551

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60551